令和７年 5月１６日

各校バスケットボール部顧問 各位

（一社）熊本県バスケットボール協会

会長 桑原 洋征

Ｕ18部会長 友川 一久

令和７年度熊本県バスケットボール協会Ｕ１８部会総会の開催について

新年度も始まり、南九州県予選も終わり、いよいよ総体となりましたが、先生

方におかれましては益々ご健勝のこととお喜びいたします。

平素より県協会Ｕ１８部会・高体連バスケットボール専門部の活動にご理解、

ご協力いただき誠にありがとうございます。この度、表記のとおり U１８部会

総会についてご案内いたします。今年度の競技日程や大会運営、昨年度のリーグ

戦についての報告と今年度の実施についてなど先生方への周知とご意見を伺い

たいと下記日程で開催します。つきましては、５月２６日（月）までに下記QR

コードを読み込んでいただき、Google Forms出欠の回答をよろしくお願いい

たします。（なお、Google Forms での回答ができない場合は担当友川まで直接

ご連絡ください。）急な連絡となり申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い

いたします。

記

１ 開催日時：令和７年６月７日（土）１５：００

２ 場   所：必由館高校視聴覚室

３ 内  容：今年度競技日程，県内リーグ戦についてなど

※学校によっては男女チームあると思いますが、どちらか顧問１名でも参加い

ただければ幸いです。リモート希望の場合、出欠の欄に「リモート希望」と書

いてください。欠席された場合でも、会議の議事についてはおって各学校に連

絡させていただきます。交通費は少額ですが、負担させていただきます。なか

なか先生方が集って話し合う機会もありませんでしたので，貴重なご意見を

お聞かせ願えればと思っております。何か質問等があれば友川まで連絡くだ

さい。

↓出欠の回答はこちらから↓

連絡先

     Ｕ１８部会長  友川 一久

 熊本市立必由館高等学校

      〒860-0863

熊本市中央区坪井 4-15-1

             TEL 096-343-0236

      FAX 096-344-7289

     携帯 090-5949-7216